
2021 年 3 月 22 日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

営業統括本部移転のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社営業統括本部を東京から本社（滋賀県）へ移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機にさらに皆様のご期待に沿うよう努力致す所存で御座います。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転部署名称：営業統括本部 （営業マーケティング部、営業管理課） 

移転先住所  ：〒520-2362 滋賀県野洲市市三宅 446-1 

新電話番号  ：077-518-1263 

新 FAX 番号 ：077-518-1273 

営業開始日  ：2021 年 4 月 1 日（木） 

以上 


